**C** Notario soli credit pp testes i suo testō descriptos gl. Bal. i.l.insurādi. C. de testi. vbi Bal. subdit qd aut notarius solus ē assumptus ad rogatiū et sibi soli credit aut curz collega et ambo rogenf et ficiāt instm et nō credit emi soli nisi ambo scribit. et alter alteri se subscribat de sacro vero sibi cōmiso puta q crant nec testes nō credit ei Bal. ibidē t. s. exāmatio vñ. xxxvij. addē Bal. in. l. generaliter vlti. col. C. de non nu. pcc. Jo. an. in addi. Spe. de istru. edi. ver. et pmo.

**C** Notario non creditur de examinatione testium secreta nisi post eorum legitimam publicationē faciat auctoritate indicis parte citata et p̄tibus alijs testibus Bal. in. l. iurisurandi. C. de te sti. per glo. in. l. solam. C. eo. ti.

**C** Notarius stipulans p̄cari p me. p quo ūcū recipit acqrit mihi dñum directum. Bal. i.l. si qd emācipatum. C. de dona. Alex. in. l. si pupillus. si. rē pup. sal. fo.

**C** Notari⁹ stipulās p alio abnīte. nō p̄t agere et ūcū si ille. p quo stipulatus ē nō ratificat. Bal. i.l. absens. C. si cer. pet.

**C** Notari⁹ scripture sine testibus non creditur. in aucten. d. tab. in. prim. et in. auc. de istru. cau. et fid. s. sed si instra glo. et doc. in. l. iurisgen. s. q̄ serre de pactis et in. l. generali. C. de tabel. li. x. et plenus per Alex. confi. xvij. iiiij. parte. vbi dicit verum etiam si fiat coram arbitris.

**C** Notari⁹ et ex eternallo p̄t interptari et declarare scripturā suā dubia Bal. i.l. addi. Spe. de istru. edi. v. notarius p̄t interptari Bar. 2tra in. l. ioperator de sta. homi.

**C** Notarius an et qñ p̄t cōplice rogatus notari⁹ mo. tui vel ipediti vel absentis. s. v. notarius qd vñ. xxvij. xxv. et. gli.

**C** Notarius p̄t facere instm ex dictis testiū Bar. i.l. de tabulis. s. de tabulis. exhib. et in. l. si qd ex argent. s. pretor. s. de eden. Bal. in. l. vbi eo. ti. et in. l. quedam. s. co. ti. et in. l. si. C. eo. ti. et gl. in. l. edicto. C. de ed. diui. adri. tol. et maxime qñ prothocollum non invenitur vi ibi per Bal. quem etiā vide in Rīca. C. de fi. istru. Lodo. in. singu. v. notarius dicitur et per Alex. in. l. si librariis de reg. iur.

50 **C** Notarius ē nō matriculatus p̄t tpe pestis cōficere testiū pestilenti s. statutum dicat testamenta ficienda esse p̄ notari⁹ matriculatum. Ang. in. l. si vacantia. C. de bo. vac. li. et. et Alex. i. l. si. C. de testa. vbi tenet 2tra Bal. Pau. Ang. et Raff. i. q. de numero testiū in testō tpe pestis ffecto nisi i casu qñ qd eset i loco pestis ex cā rei pu. et infra testamentum qualiter vñ. vij. circa medium ibi uti nisi tpe pestis sc.